

Test VetExpert Rapid CaniV-4 Test do szybkiej diagnostyki 5 sztuk



Cena: 348,98 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Akcesoria dla zwierząt
Marka Producent	VET PLANET SP.Z O.O.
Opakowanie	5 sztuk
Postać	test
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Test CANI V-4 Rapid VetExpert to zaawansowany zestaw diagnostyczny, specjalnie opracowany dla weterynarzy, którzy potrzebują skutecznego narzędzia do szybkiego i precyzyjnego wykrywania czterech najważniejszych wirusów występujących u psów - wirusa parwowirusu (CPV), wirusa adenowirusa typu 2 (CAV-2), wirusa paragrypy psów (CPIV) oraz wirusa błonnicy psów (CDV). Szybka diagnoza jest kluczowa dla wdrożenia odpowiedniego leczenia i minimalizowania ryzyka dalszego rozprzestrzeniania się tych wirusów w populacji psów. **Główne cechy produktu** 1. Wykrywanie wirusów CPV, CAV-2, CPIV i CDV - Test CANI V-4 Rapid VetExpert umożliwia jednoczesne wykrywanie czterech kluczowych wirusów występujących u psów. Dzięki temu weterynarze otrzymują kompleksową diagnozę, co pozwala na natychmiastową identyfikację potencjalnych zakażeń i podjęcie odpowiednich środków leczniczych. 2. Skuteczność i dokładność - Zastosowana technologia testów gwarantuje wysoką czułość i swoistość, co przekłada się na niezawodność i dokładność wyników diagnostycznych. 3. Szybkość wyników - Testy CANI V-4 Rapid VetExpert dostarczają wyniki w krótkim czasie, umożliwiając weterynarzom szybką reakcję na potwierdzenie lub wykluczenie obecności wirusów CPV, CAV-2, CPIV i CDV u psów. 4. Łatwość obsługi - Prosta i intuicyjna procedura testowania sprawia, że weterynarze mogą przeprowadzić badanie w swojej praktyce z minimalnym wysiłkiem i czasem. 5. Opakowanie 5 testów - Produkt jest dostarczany w opakowaniu zawierającym 5 testów, co pozwala na wielokrotne wykorzystanie w różnych przypadkach i u różnych pacjentów. 6. Wczesne wykrywanie wirusów: Test CANI V-4 Rapid VetExpert pozwala na wczesne wykrywanie obecności wirusów CPV, CAV-2, CPIV i CDV, nawet przed wystąpieniem widocznych objawów klinicznych. To kluczowe, aby podjąć działania lecznicze na wczesnym etapie choroby. 7. Zastosowanie weterynaryjne: Test został specjalnie zaprojektowany dla weterynarzy i jest dedykowany dla psów, umożliwiając precyzyjną i szybką diagnostykę choroby. **Wskazania** Test CANI V-4 Rapid VetExpert to niezbędne narzędzie dla weterynarzy, którzy pragną kompleksowo i skutecznie diagnozować obecność czterech kluczowych wirusów u psów. Dzięki temu produktowi weterynarze mogą zapewnić szybką i dokładną opiekę zdrowotną swoim pacjentom, co jest kluczowe dla zdrowia i dobrostanu psów. Testy te pozwalają na natychmiastowe zidentyfikowanie zakażeń wirusami CPV, CAV-2, CPIV i CDV oraz umożliwiają wdrożenie odpowiednich środków leczniczych oraz działań prewencyjnych w celu minimalizacji ryzyka rozprzestrzeniania się wirusów wśród populacji psów. Jest pomocnym narzędziem w diagnostyce chorób wektorowych, opartym na metodzie immunochromatograficznej (IC). Służy do jakościowego wykrywania antygenu *Dirofilaria immitis* oraz przeciwciał przeciwko *Ehrlichia canis*, *Borrelia burgdorferi* i *Anaplasma phagocytophilum*/*Anaplasma platys* w surowicy, osoczu lub pełnej krwi psów. **Działanie** Czułość - *D.immitis* 99,9%, *E.canis* 98,2%, Lyme 93%, *Anaplasma* 96,1% Specyficzność - *D.immitis* 99,9%, *E.canis* 99,9%, Lyme 98%, *Anaplasma* 99,3%